
 

C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 482 Registro Generale N. 136 Registro di Servizio 
Del 15/11/2022 Del 15/11/2022 
 

OGGETTO:  ADESIONE PROGETTO “COMUNE AMICO DEL TURISMO 

ITINERANTE”. Impegno di spesa per la fornitura di segnaletica – CIG: 

Z423898E2C 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
VISTO il decreto Sindacale n. 13/2021 – prot. n. 9810 del 23/12/2021 con il quale si conferiva alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni 
contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 22 del 30/05/2021 avente per oggetto “Approvazione Bilancio di 
previsione 2022/2024”; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 21 del 30/05/2021 avente per oggetto “Approvazione Documento 
Unico di Programmazione 2022/2024”; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 63 del 30/06/2022 avente per oggetto “Approvazione Piano Della 
Performance (PDP) 2022/2024 – Piano Degli Obiettivi (PDO) 2022”; 

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 95 in data 03/10/2022 questa 
Amministrazione Comunale ha inteso aderire al progetto “Comune Amico del turismo Itinerante”; 

Atteso che si rende necessario di provvedere all’acquisto e posa di n. 6 cartelli di “Comune Amico 
Del Turismo Itinerante”; 

Visto il preventivo spesa richiesto, acquisito al prot. n. 8735 in data 29/09/2022, alla ditta 
Segnaletica Meridionale s.a.s. di Colecchia Veronica & C. con sede in Via Lorenzo Cariglia, 69/71 - 
71122 Foggia (FG) - C.F./P.Iva 01033320712; 

Acquisito il CIG Z423898E2C; 
Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) N. Protocollo 

INAIL_34578452 Data richiesta 12/09/2022 Scadenza validità 10/01/2023, attestante la regolarità 
contributiva della Ditta; 

Ritenuto, pertanto, procedere al relativo impegno di spesa; 
Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
Ritenuta la propria competenza, 

DETERMINA 

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di affidare alla ditta Segnaletica Meridionale s.a.s. di Colecchia Veronica & C. con sede in Via 

Lorenzo Cariglia, 69/71 - 71122 Foggia (FG) - C.F./P.Iva 01033320712 la fornitura di n. 6 cartelli di 

“Comune Amico Del Turismo Itinerante”; 

Di impegnare la somma complessiva di €. 368,68 iva inclusa con imputazione sul cap. 1933 del 

bilancio 2022; 

Di trasmettere copia della presente alla Responsabile dell’area finanziaria per i provvedimenti di 

competenza; 

Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito internet del 
Comune e nella sezione Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 26, comma 2 e 3 del D.Lgs. 
33/2013 e art. 1, comma 32, della legge 6 novembre 2012, n. 190 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 

 

VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 16/11/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott. Manlio NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 17/11/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 17/11/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

 

                                                                                                                                                 

                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 


